INDICAÇÃO Nº 330/2009

Excelentíssimo Senhor

Reginaldo Alves Saraiva

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

Senhor Presidente:

No uso de minhas atribuições regimentais, indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito determinar ao setor competente a retirada do ponto de ônibus do acostamento da rodovia próximo ao trevo da correia transportadora da HOLCIM..

J U S T I F I C A T I V A

...

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2009

REGINALDO ALVES SARAIVA

Vereador